
t DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ HADY NARODOWEJ W PILE

Poz. 1—3 Piła, dnia 17 lutego 1981 r. Nr 1

AKTY PRAWNE WOJEWODY PILSKIEGO

Poz. 1 — zarządzenie nr 1/81 Wojewody Pilskiego z dnia 2 stycznia 1981 r. w sprawie zmiany zarządze­
nia Nr 22/77 Wojewody Pilskiego z dnia 28 lutego 1977 r. w sprawie ustalenia opłat za oczysz­
czanie ulic i placów oraz wywóz nieczystości stałych i płynnych przez Zakłady Oczyszcza­
nia Miast.

Poz. 2 — zarządzenie nr 3/81 Wojewody Pilskiego z dnia 6 lutego 1981 r. w sprawie możliwości lokali­
zacji budownictwa mieszkaniowego dla ludności nierolniczej na terenie wsi.

Poz. 3 — zarządzenie nr 6/81 Wojewody Pilskiego z dnia 17 lutego 1981 r. zmieniające zarządzenie w 
sprawie upoważnienia kierowników terenowych przedsiębiorstw, zakładów i zarządów do załat­
wiania niektórych spraw należących do administracji państwowej.

ZARZĄDZENIE Nr 1/81 
WOJEWODY PILSKIEGO 
z dnia 2 stycznia 1981 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 22/77 Wojewody 
Pilskiego z dnia 28 lutego 1977 r. w sprawie ustalenia 
opłat za oczyszczanie ulic i placów oraz wywóz 
nieczystości stałych i płynnych przez Zakłady Oczy­
szczania Miast.

Na podstawie § 14, ust. 1 Uchwały 271 Rady Mi­
nistrów z dnia 25 listopada 1974 r. w sprawie wła­
ściwości organów do ustalania cen oraz trybu postę­
powania przy ich ustalaniu (M. P. Nr 40, poz. 233 
i z 1975 r. Nr 19, poz. 118) oraz § 1, ust. 1, pkt. 1, 
lit. a zarządzenia Nr 34 Przewodniczącego Państwo­
wej Komisji Cen z dnia 4 lipca 1975 r., w sprawie 
określenia usług komunalnych, których ceny ustala­
ją terenowe organy administracji stopnia wojewódz­
kiego (Dziennik Urzędowy Państwowej Komisji Cen 
Nr 22, poz. 168) — zarządza się, co następuje:

§ 1.
W załączniku Zarządzenia Nr 22/77 Wojewody Pil­
skiego z dnia 28 lutego 1977 r. punkt 8 otrzymuje 
brzmienie:
„8. Wskaźniki gromadzenia nieczystości na 1 miesz 

kańca w miastach wynoszą”:

§ 2.
Wykonanie Zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wy­
działu Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
Urzędu Wojewódzkiego w Pile.

Miasta 1976-81

do 10 tys. mieszk. 1,1
10— 20 tys. 1,42
20— 50 tys. 1,38
50—100 tys. 1,44
gminy 0,9

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 
1980 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile.

(—) Mieczysław Lepczyński 
WOJEWODA PILSKI

ZARZĄDZENIE Nr 3/81
WOJEWODY PILSKIEGO 

z dnia 6 lutego 1981 r.
w sprawie możliwości lokalizacji budownictwa miesz­
kaniowego dla ludności nierolniczej na terenie wsi.

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 1975 
r. Nr 11 poz. 67 z późniejszym’ zmianami), § 4 ust. 5 
i 6 zarządzenia Nr 53 Prezesa Rady Ministrów z dnia 
15 sierpnia 1975 r. zmienionego zarządzeniem Nr 72 
Prezesa Rady Ministrów z 16 grudnia 1976 r. w spra­
wie poprawy stanu zagospodarowania przestrzennego 
wsi oraz wzmożenia ochrony gruntów rolnych oraz 
§ 2 ust. 2 uchwały Nr VII/33/77 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Pile z 3 marca 1977 r. w sprawie za­
twierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego 
województwa pilskiego do 1990 r. (Dz. Urz. WRN z 
1979 r. Nr 6, poz. 20) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się zmiany do ustaleń określonych w 
planie przestrzennego zagospodarowania wojewódz­
twa pilskiego do 1990 r.
Część I pkt. 1.3 uzupełnia się następująco:
1. Dopuszcza się realizację budownictwa mieszkanio- 

scowościach:
Łokacz Mały 
Drawski Młyn 
Miały 
Lędyczek 
Ostrowiec 
Jeziorki
Nowa Wieś 
Ruda
Luchowo
Biała
Dębołęka 
Jasionna 
Przysieczyn 
Koby lec 
Romanowo 
Wartosław 
Motylewo

— Gmina Krzyż
— Gmina Drawsko
— Gmina Wieleń
— Gmina Okonek
— Gmina Wałcz
— Gmina Kaczory
— Gmina Wronki
— Gmina Rogoźno
— Gmina Łobżenica
— Gmina Trzcianka
— Gmina Wałcz
— Gmina Wronki
— Gmina Wągrowiec
— Gmina Wągrowiec
— Gmina Czarnków
— Gmina Wronki
— Gmina Ujście

2. Lokalizacja budownictwa 
ludności nierolniczej może 
gruntach klas V, VI i VI

mieszkaniowego dla 
nastąpić jedynie na 

Rz.
§ 2.

Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorom Wydzia­
łów: Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościo-



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 1 poz. 2/3

wej, Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska, 
Wojewódzkiego Zarządu Rozbudowy Miast i Osiedli 
Wiejskich, Wojewódzkiego Biura Planowania Prze­
strzennego oraz terenowym organom administracji 
państwowej stopnia podstawowego.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Pile.

(—) Mieczysław Lepczyński 
WOJEWODA PILSKI

3
ZARZĄDZENIE Nr 6/81 

WOJEWODY PILSKIEGO 
z dnia 17 lutego 1981 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia 
kierowników terenowych przedsiębiorstw, zakładów 
i zarządów do załatwiania niektórych spraw należą­
cych do organów administracji państwowej.

Na podstawie § 1 rozporządzenia Prezesa Rady Mi­
nistrów z dnia 7 listopada 1980 r. zmieniające rozpo­

rządzenie w sprawie określenia rodzajów spraw na­
leżących do administracji państwowej, które z upo­
ważnienia terenowych organów administracji pań­
stwowej mogą załatwiać, kierownicy terenowych zje­
dnoczeń, przedsiębiorstw, zakładów i instytucji (Dz. 
U. Nr 26, poz. 108) zarządza się, co następuje:

§ 1.
W § 1 pkt. 5 zarządzenia nr 11/78 Wojewody Pil­
skiego z dnia 20 kwietnia 1978 r. w sprawie upoważ­
nienia kierowników terenowych przedsiębiorstw, za­
kładów i zarządów do załatwienia niektórych spraw 
należących do organów administracji państwowej 
(Dz. Urz. WRN nr 3, poz. 4) skreśla się lit. h).

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Lekarzowi Wo­
jewódzkiemu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wódzkiej Rady Narodowej.

(—) Mieczysław Lepczyński 
WOJEWODA PILSKI

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 113, tel. 39-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 12

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 50,— zł, półroczna 25,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nu­
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

ODBIORCA:

Cena 4,— zł

Przedsiębiorstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Zakł. Poligr. w Chodzieży 928 4 81 1200


